



Sayın Yetkili,

Bilkent Üniversitesi, Mimarlık Bölümü kuramsal çalışmalar ile yaparak öğrenmenin bütünleştirilmesine büyük önem vermektedir. Bu önemin bir sonucu olarak, öğrencilerimizin eğitimlerinin ikinci yılı sonunda bir şantiye stajı yapmaları gerekmektedir.

ARCH 290 Yaz Stajı'nın amacı, öğrencilerin şantiye deneyimi kazanmalarının yanı sıra, yapım aktivitelerine doğrudan katılma ve gözlem yapma yoluyla yapım teknikleri ve proje yönetimi alanlarındaki bilgilerinin artırılmasıdır. Bu stajın süresi minimum 1 aydır (örneğin 10 Haziran – 10 Temmuz arası). Öğrencilerin bu süre içerisinde farklı iş süreçlerine katılabilmesi önemlidir.

Öğrencilerden aşağıda belirtilen konularda gözlem yapmaları ve katılımında bulunmaları beklenmektedir:

- Şantiyelerin fiziksel ve personel organizasyonu
- Çeşitli inşaat işleri ve teknikleri
- Proje planlaması ve yönetimi

Staj başvurusunda bulunan öğrencimiz için, 5550 sayılı "Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu" gereği "Sosyal Sigortalar Kurumu Sigortalı İşe Giriş Bildirgesi" düzenlenecek ve "İş Kazası ve Meslek Hastalıkları Sigorta Primi" üniversitemiz tarafından yatırılacaktır. Bu amaçla, öğrencilerimizin ekteki Staj Başvuru Formu'nu staj başlangıç tarihinden en az 20 gün önce akademik danışmanlarına teslim etmeleri gerekmektedir.

Öğrenciden staj sırasında her gün, şantiyedeki/atölyedeki günlük görevlerini ve katıldığı etkinlikleri günlüğüne yazması beklenmektedir. Haftada bir, bu günlüğün uygunluğunun gözden geçirilerek tarafınızca onaylanmasını rica ediyoruz. Günlüğü ile birlikte, öğrenci staj bitiminde bir rapor hazırlayarak Bölüm'e teslim edecektir. Raporuna ekleyebilmesi için, ilgili dökümanları veya kopyalarını sağlamanızı da özellikle rica ediyoruz.

Staj dönemi sonunda, ekteki Staj Değerlendirme Formu'nu doldurarak öğrencinin performansını değerlendirmeniz gerekmektedir. İmzalanmış ve kaşelenmiş formu öğrenci stajını tamamladıktan sonra bir hafta içinde, zarfının üzerinde "Gizlidir" notu ile aşağıda belirtilen adrese, posta ile göndermenizi rica ediyoruz.

Eğitimimize yaptığınız değerli katkılardan dolayı teşekkür eder, saygılarımı sunarım.

Doç. Dr. Meltem Gürel
Bölüm Başkanı

Adres: Bilkent Üniversitesi
Güzel Sanatlar, Tasarım ve Mimarlık Fakültesi
Mimarlık Bölümü
06800 Bilkent, Ankara

Tel: (+90) 312 290 3463
www.arch.bilkent.edu.tr/tr/index.html